
ACADEMICOS EXPERIENCIA
EVALUACION DE 

DESEMPEÑO

HAROL BUSTAMANTE SOTO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZ MILA LOPEZ NUÑEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CARLOS ARIEL TURRIAGO LOPEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CARMENZA CRUZ PARRA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Fecha de publicación:  abril 1  de 2022

FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

 FUNCIONARIOS HABILITADOS PARA EL CARGO   REVISOR CONTABLE G° 7 - AUDITORIA INTERNA - INVITACIÓN 

PUBLICADA MARZO 23  DE 2022 

No. DEPENDENCIA CARGO VACANTE GRADO FUNCIONARIO PARTICIPANTE

REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS

JUAN ENRIQUE AARON RIVERO

Jefe de División de Personal 

APLICACIÓN DE 

PRUEBA DE 

APTITUDES Y 

HABILIDADES 

(ENTREVISTA)

1 7
AUDITORIA 

INTERNA

REVISOR 

CONTABLE

04 de abril de 2022. 

Oficina División de 

Personal

Pendiente 

Observación: De conformidad con el numeral 9.2.1, de la Resolución 1293 de 2021, "La no presentación de la prueba de aptitudes descalifica al candidato". Por 

lo tanto los funcionarios relacionados no continúan en el proceso. Igualmente se informa que las entrevistas se programarán en el orden descente teniendo en 

cuenta el cargo inmediatamente inferior (cargo del cual es titular de derechos de carrera administrativa), comenzando con los funcionarios titulares del Grado 4. 

La no asistencia de dichos funcionarios conllevará a la invitación de los funcionarios que se encuentren en el cargo subsiguiente y así sucesivamente . 


